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Verksamhetsberättelse för 2015 
 
 
Styrelsen för Fritidsföreningen i Härnösand lämnar följande berättelse för  
verksamhetsåret 2015.  
 
Årsmötet hölls den 25 februari 2015 med Lena Söderström som ordförande och  
Peter Jakobsson som sekreterare.  
 
Styrelsen 2015 
 
Ordförande   Lena Söderström  
 
Vice ordförande   Björn Wedin 
 
Sekreterare   Erika Andersson 
 
Kassör    Anna Bengtsson 
 
Ledamöter Chatrine Theorin, Maja Nolén  

Victoria Boström 
 
Styrelsesuppleanter  Kristina Göransson-Rudberg, Inger Lundqvist Nilerdal 
     
Revisorer   Christer Lantz, Urban Andersson 
 
Revisorssuppleanter   Anna Emnegard, Jörgen Nilsson   
 

Valberedningskommitté   
Tomas Sundin och Thomas Lundin Larsson 

 
Sammanträden 
 
Under verksamhetsåret har sex protokollförda sammanträden hållits.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sektion Boll 
 
Innebandy 

Innebandysektionen har under 2015 likt tidigare haft sin verksamhet förlagd till Härnösands 

Simhallens lokal ”Sälen” på måndagar mellan 16 och 17. Vi har även i år delat tiden med Svevia och 

det har varit bra uppslutning med mellan 6 och 14 spelare per pass. Som alltid har prioriteringen varit 

att ha roligt, att försöka spela bra med teknisk finess är alltid viktigare än att vinna matcherna. 

 

 
Innebandy med finess på Simhallen. 

 
Uppställning grabbar, dags för lagfoto! 

 
 
 
 
 
 



 
 
Fotboll 

Under 2015 har vi spelat inomhusfotboll i Gerestaskolans sporthall på fredagar kl 16-17. Liten hall 

med små spelytor har tagit oss alla till en högre nivå tekniskt sett. Under sommarmånaderna har vi 

spelat utomhus på ”KA5-planen”. De flesta passen har haft bra uppslutning med 8 till 14 spelare. 

Merparten av deltagarna kommer från Trafikverket och från Svevia som vi delar hyrestiden med.  

 
Fotboll på högre nivå. Trafikverket och Svevia spelar fotboll after work på fredagar. 

 

 
Sektion Joggåski  

 
Vårruset 
På Vårruset var vi några färre än i fjol, dock var vi 11 motionssugna tjejer med siktet inställt på att 
jogga/gå/lunka runt den 5 km långa slingan vid Baldershovs IP i Sundsvall. Efter utfört lopp samlades 
vi nöjda och belåtna för att välförtjänt inta godsakerna i picknickpåsarna vi får. Det smakar alltid lika 
gott efter loppet och i glada vänners lag. Och vi prisade vädergudarna som ännu än gång lät solen 
lysa över oss. 

 
Göteborgsvarvet 
På Göteborgsvarvets startlinje hade vi Per-Henrik Fräjdin och Eva Nilsson som kämpade på i den 
intensiva värmen. 
 
Lidingöloppet 
På Lidingöloppet 15 km, deltog Ingela Öhrling. Hon sprang även Tjurruset tillsammans med sin son. 
Bra jobbat!  
 
 
AXA Fjällmarathon  
Jan Lindgren och Stefan Granbäck tog sig an uppgiften att springa distansen ”Öppet fjäll”. Start i 
Vålådalen över Ottfjället, Hållfjället, Välliste till målet  i Trillevallen. Grymt bra.  
Även om alla lopp inte är inom Fritidsföreningens”regi” så kommer det inbjudningar kontinuerligt om 
olika lopp som kan vara skoj att vara med i. Håll ögonen öppna 
   
 

 
 
 
 



Tjejmilen 
På Tjejmilen var det sex tappra från vår förening, som förtjänstfullt tog sig runt den 10 km härliga 
banan på Gärdet och Djurgården. Som vanligt hade förbundet ordnat med ett förnämliga tält där vi 
samlas före och efter loppet och kan förvara våra kläder och väskor. I tältet sammanstrålar alla tjejer 
från norr till söder och som vanligt även våra finska kollegor från öster. Att springa tjejmilen är lika 
roligt varje gång.  

 

 
Så här glada är man efter en avklarad tjejmil. 

 
 
Kortvasan och Tjejvasan 
Ingen av våra medlemmar deltog i Vasaloppen.  
 

 
Racket 
 
Sektionen har träningstid på tisdagar i Öbacka Sportcenter på 
Högslätten i Härnösand. En tid som vi delar med Svevia. 
Glädjande nog har vi flera nya spelare och vid något tillfälle har vi 
varit uppe i tvåsiffrigt antal spelande, men oftast brukar vi vara 
sex medlemmar som spelar. I Härnösandskorpen har vi också 
deltagit med ett lag. Då det gäller tennis har vi tyvärr ingen 
verksamhet.  
 
Några Riksmästerskap i racketsporterna har inte  
arrangerats på flera år därför att intresset är för dåligt.  
 

 

 

 

Sektion Golf 
 
Under året var det ingen aktivitet i golfsektionen. Vi kommer att ta nya tag under golfsäsongen 2016.

         
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 



Kultur & Event 
 
Biobiljetter 

Under våren fick alla medlemmar chansen att köpa två biobiljetter för 100 kr. Biljetterna gick åt som  

smör i solsken. 

 
Hur många såg filmen 50 shades of GREY som hade premiär våren 2015? 

En kväll i juni 
”Det var en kväll i juni” då vi ordnade After Work med kubbspel på gräsplanen utanför jobbet och 25 
medlemmar ställde upp. Därefter serverades ”Exotisk planka” inne på jobbet och kvällen fortsatte 
sedan med musik och trevligt umgänge och stämningen var som vanligt på topp. 
 

 
Kubbmästerskapet blev en hård kamp men vilka var det nu som vann. Var det laget till vänster eller 
tjejlaget till höger?  För säkerhets skull…. Stort GRATTIS till båda lagen. 

 
Båttur med M/S Ådalen III 
En sensommarkväll tog drygt 30 glada kollegor en tur med M/S Ådalen III. Vi avnjöt skärgårdsbuffén 
och vackra vyer längs Ångermanälven. Det dansades och sjöngs för fulla muggar till trubadurerna 
Fröberg & Sjöberg. När båten lagt till igen i hamnen drog många vidare till en pub och fortsatte kvällen 
till långt in på småtimmarna.  
 

 



 
Buffén var jättegod, tyckte Victoria, Anna, Erika och Bosse 

 

 
Micke höll takten åt Fröberg & Sjöberg och Mia hjälpte till med sången. 
Vilken sång tror ni? 

 
Julfesten 
Julfesten blev inte en vanlig julfest denna gång utan en spanskinfluerad tillställning i den mysiga 
Tangolokalen med goda tapas från Väggivägg. Knappt 40 personer underhölls av tjejerna i ”Granna 
Grannar” som även ordnade ett julinspirerat musikQuiz. 
 

Quiz kan vara svårt, det var även det här. Margareta, Frida och Hasse funderade intensivt. 
Det lag som segrade var Håkan, Christina, Bosse och Peter. 



 
Det var ingen traditionell julfest men rött var det i alla fall. Lets tango! 
 
En lycklig man 
När hösten var som mörkast tog sig 19 skrattsugna till Teatern för att lyssna på Jacke Sjödins 
klockrena texter och roliga skämt. Vissa har nog träningsvärk i skrattmusklerna fortfarande. 
 

 
Jacke Sjödin - en glad och lycklig man  
 
Kultur & Event är redan igång med planeringarna för 2016 med nya spännande aktiviteter så gör er 
beredda. 

 

 



 
Jubileumsfesten 
 

 
 

Det har gått 70 år sedan vår Fritidsförening bildades och det skulle naturligtvis firas  

med en stor fest. Den 21 maj samlades vi mangrant på S:t Petriordens restaurang i  

Härnösand. Förutom dagens medlemmar i föreningen var också pensionärer och alla  

som gjort något speciellt för fritidsföreningen genom åren inbjudna. Alla var på ett  

strålande humör och menyn och underhållningen speglade de olika årtiondena fram 

till idag.   

 
The Cherrytops sjöng låtar från 40- och 50-talet, swing,  

Edith Piaf m.m. 

 



  
Och vem var störst på 50- och 60-talet om inte supermegastjärnan Elvis 

 

 
Maten var jättegod tyckte Kristofer, Emma och Håkan 

 

 
Dagen till ära uppstod även kören ÖVNINGSKÖR ackompanjerade av  

Bert & Anders, som spelat på våra fester sedan tidernas begynnelse. 



 
Modernare tongångar blev det då showgruppen Riots tog över scenen 

 
Fritidsföreningens loppis 

 
Under hösten anordnade Fritidsföreningen en loppis till förmån för de asylsökande i Härnösand. Vi 
sålde bland annat gamla profilprodukter, böcker, tavlor m.m. Vi lyckades få ihop 3000 kr. I början på 
december gjorde vi ett besök på asylboendet i gamla fängelset där det bor närmare 400 personer 
varav 75 barn. Vi hade då handlat med oss bl.a. 40 reflexvästar för barn (ett önskemål från 
personalen), bollar, pingisracketar, pulkor och stjärtlappar. Detta blev mycket uppskattat och 
personalen bestämde att ha dessa grejor för utlåning.  

 

 
 
 
Slutord 
 
Nu har vi avverkat vårt 70:e år i Fritidsföreningens historia. Verksamheten har rullat på bra under året. 
Kultur & Event har gjort ett fantastiskt jobb och anordnat flera roliga aktiviteter och fester. Det är 
många som deltar i våra lagsporter och motionslopp och även badmintonsektionen har haft ett 
uppsving under året. 
 
Vi i styrelsen vill tacka alla medlemmar som ställt upp på de aktiviteter som anordnats och alla i 
sektionerna som lagt ned tid och engagemang på att göra något trevligt för sina arbetskamrater.  
 
 
Härnösand den 29 februari 2016 
  
 
Lena Söderström  Björn Wedin   Victoria Boström 
 
Anna Bengtsson  Chatrine Theorin  Maja Nolén  
 
Erika Andersson  
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